271
ac diuisis infirmitatib' languētes: et facto
signo crucis cūctos reddidit sanos. baba-
zatis omib' q' ibi comānere uidebant'.

De reu's insignis m'itis sac'dos: ad ppriā
remanit sedem. Tūc iussit fieri oratorū
in possessione b'te uiginis ualerie. In q' ad
occidentē tumuliariā sibi statuit sepulcu-
rā: et retro in alia crypta tumulū posuit
stephani ducis: sic eū ip'e fuerat dep'cat'.

In solario uero q'd sup seplcrū illi' medium
est: altare in honore b'ti stephi p'tonitris
cōsanguineiq; sui cōsecrauit: totūq; p
gaurum laminis adfix' aureis. coronā in
circuitu ser posuit aureas. cū totidē lā-
padib' aureis ad luminaria cōcinnāda.

Cōstituit et aliud oratorū ante seplcrū suū
in honore b'ti petri apli ac magist' sui:
totūq; altare p' circuitū uestiuit lami-
nis aureis. Fec' et p'piciatorū aureū s'c'
altare habēs p' quatuor angulos quatuor co-
ronas aureas. Ante altare uero septem
posuit lapidas ex auro purissimo: ut
ubi mane et uespe oleū cremaret'. Iussit
etiā fieri cādelabra quinq; ex auro et tu-
ribulū aureū unū ac crucē aureā ex
auro simili' fieri p' p'cep'. adornatum
eccl'ie ac officii altaris pagendū.

Ive postq' omnia gesta s'c': uocauit ad se
eg'gi' xpi p'otifer marcial' stephin du-
cem et dix' ei. Consecrem' hāc domū in
di omnipotētis et scōz ei' honore: ut ip'e
nō egredientib' a corpore: p' retribū-
tor. et magnific': occurrat remuneratōr.

Hoc audiēs dix' p'cepit p' uniu'sas regni
sui pu'ntias. sufficiens triticū et habū-
dās cōg'gari unū: taurōz etiā pingui-
um. ac uaccarū et altiliū cetarūq; car-
num: innumera cōg'gari fec' multi-
tudinē. Inuentū aut' ciuitatis p'cepit
cōstrui umbraclā innumera. ac tendi
plurimarū specierū papilionēs. taleq; cō-
stituit p'ceptū: ut cūcti ei' dominatū.
subiecti leti et alacres foret et exultantib'
animis festiuitati dedicationis basili-
ce inter eē curaret. Omib' aut' diuitib'

et paupib'. ac pegrinis habūdari iussit: q'
de eē uidebant'. B'atissim' uero p'otifer
marcial' cōuocato omi iplo dix' ei. Estote
parati in diē crastinū: ut purificati corpo-
re et mūdo corde: mereamini dñm recipere
cū anglis et scis suis. et ut egressuros a cor-
pore ille suscipe dignet': et cū eisde anglis
et scis secū p'petuo habitare p'mittat. In crast-
inū celebrāte ip'o b'atissimo p'sule marcialē
missaz sollempna: q'dā inuenit turuice ci-
uitatis: arbes nūc cū sua uxorē xpina:
arreyt' a diablo ē. Nō diu pass' ē b'atissim'
cōfessor. et hāc sustinē illos fatigationē:
s; cū g'nter eos ueniri uidisset: ad se ueni-
re p'cepit et dix' demonib'. Cur in ill' immū-
dissimi demones ingredi ausi fuistis. De-
mones dixerūt. Quia inuenim' eos nō obte-
perātes tuis p'ceptis. q'b' et'no p'cepas:
ut usq; odie castos se et mūdos custodirēt.